
DODATEK Č. 18 
ke Smlouvě o udělení Licence a podpoře provozu 

Programového vybavení Radnice VERA® číslo SWR/12/226 

Smluvní strany: 

(1) Poskytovatel: VERA, spol. S r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

ıčo z 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : 495 703 211 

bankovní spojení : Fio banka, a. S. 

č. ú. 2400431298/2010 

J@d“aJÍ0Í =

a 

(2) Nabyvatel: Statutární město Děčín 

se sídlem : Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

IČO : 00261238 

DIČ : CZ00261238 

kontaktní tel. : 412 593 111 

zastoupený : primátorem lng. Jiřím Andělem, CSc. 

(dále označovány Společně jako ,,Strany“) 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením ČI. XIX, bod 5. Smlouvy číslo SWR/12/226 

ve znění Dodatků č. 1-17 (dále jen ,,SmIouva“) na základě vzájemného a úplného souhlasu 

o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 18 ke Smlouvě (dále jen ,,DOdatek“). 

ČI. I 
- Předmět dodatku 

1. Dodání a udělení Licence k užití agendy programového vybavení VERA Radnice včetně 
poskytování Základní technické podpory na níže uvedené agendy: 

Prefix ASW - Programové vybavení VERA Radnice 

ML Volební agenda 

ML-N Volební agenda - nahrání seznamu 

RU-V Volební okrsky 

VL Organizace voleb 

KT Stížnosti a petice 

KT-F Stížnosti a petice -formuláře 

RIPD Rozhraní- Příjmy 

RIVR Rozhraní- Registry 

Strana 1 (celkem 6)



2 Implementace programového vybavení v níže uvedeném rozsahu: 

Prefix Rozsah implementace Počet dnů 
Cena celkem 

bez DPH 
ML 
ML-N 

RU-V 

VL 

Instalace, konfigurace, Školení,
4 

metodická podpora 
48 000,00 

KT 
KT-F 

Instalace, konfigurace, Školení,
2 

metodická podpora 
24 000,00 

RIPD 

RIVR 

Konfigurace, školení Správce rozhraní,
1 

metodická podpora 
12 000,00 

Cena za implementaci celkem Kč bez DPH 84 000,00 

DPH 21 °/ø 17 640,00 

Cena za implementaci celkem Kč včetně DPH 101 640,00 

dílčí části plnění takto: 

3 Cena za plnění předmětu dle ČI. I, bod 1. je stanovena dohodou Stran pro jeho jednotlıve 

3. 1. Cena za dodání a udělení Licence dle ČI. I, bod 1. činí: 

Prefix ASW - Programové vybavení VERA Radnice Cena Licence 

bez DPH 

ML Volební agenda 100 776,20 

ML-N Volební agenda - nahrání seznamu 0,00 

RU-V Volební okrsky 0,00 

VL O rganizace voleb 60 854,50 

KT Stížnosti a petice 36 183,70 

KT-F Stížnosti a petice -formuláře 1,00 

RIPD Rozhraní - Příjmy 80 124,00 

RIVR Rozhraní - Registry 40 128,00 

Cena celkem Kč bez DPH 318 067,40 

DPH 21 % 66 794,15 

Cena celkem Kč včetně DPH 384 861,55 

3. 2. Roční cena za poskytování Základní technické podpory pro nově pořizované 

agendy dle Cl. I, bod 1. činí v době pořízení: 

Prefix ASW - Programové vybavení VERA Radnice Cena technické podpory 
bez DPH 

ML Volební agenda 23 793,20 

ML-N Volební agenda - nahrání seznamu 0,00 

RU-V Volební okrsky 0,00 

VL Organizace voleb 17 337,00 

KT Stížnosti a petice 10 338,20 

KT-F Stížnosti a petice -formuláře 1_00 

Strana 2 (celkem 6)



RIPD 
I 

Røzhrani _ Příjmy 32 049,60 

RIVR 
j 

Rozhraní- Registry 16 051 _20 

Cena celkem Kč bez DPH 104 620,20 

DPH 21 % 21 970,24 

Cena celkem Kč včetně DPH 126 590,44 

Tato cena může být Poskytovatelem v každém roce platnosti Smlouvy upravována 

v souladu s oficiální mírou inflace definovanou Ceským statistickým úřadem. Tato úprava 
o definovanou inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu příslušného roku 

jako změna ceny. 

Programové vybavení dle ČI. I, bod 1. bude dodáno do 14 dnů ode dne účinnosti Dodatku. 

Způsob úhrady: 

5. 1. Cena za implementaci programového vybavení dle ČI. I, bod 2. bude uhrazena na 

základě Předávacího/akceptačního protokolu. Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění je den podpisu Předávacího/akceptačního protokolu. 

5. 2. Cena za dodání a udělení Licence dle ČI. I, bod 3.1. bude uhrazena na základě 

faktury vystavené do 14 dnů po dodání a udělení Licence. Dnem zdanitelného 
plnění je den dodání a udělení licence. 

5. 3. Cena za Poskytování Základní technické podpory dle ČI. I, bod 3.2. bude placena 

čtvrtletně od pn/ního dne měsíce následujícího po podpisu 

Předávacího/akceptačního protokolu. 

ČI. II 
- Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

Dodatek byl schválen usnesením RM 24 05 31 17 dne 12.03.2024 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, pricemž každá strana obdrží po jednom. 

Strany prohlašují, že činí tento právní úkon srozumitelně, vážně, určitě a svobodně a na 

důkaz připojují své podpisy. 

Poskytovatel Nabyvatel 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Děčíně dne dle elektronického podpisu 

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

Strana 3 (celkem 6)



vı 
Prıloha č. 1 - Rozsah programového vybavení VERA Radnice 

Poskytování služby Základní technické podpory na níže uvedené agendy programoveho 

vybavení VERA Radnice, provozované na platformě CentOS Linux v pasmu pro 200 
uživatelů. 

Programové vybavení VERA Radnice 

Aktualizace ze ZR 

Banka 

Centrální registr řidičů 

Cestovní příkazy 

Dotační programy 

eJednání 

eJednání - vazba na SSL 

eProcesy - Centrum 

Evidence psů 

Fakturace 

Finanční přehledy 

GDPR - Komfort 

GDPR - Občan 

Hlášení DPH 

Hrací automaty 

Import Z hlasovacího zařízení 

Jednotná organizační struktura 

JOSoptlM 

Klikací rozpočet 

Komunální odpad 

Konverze parcel 

Matrika 

Městská policie - dispečink 

Městská policie - Mobilní kancelář 

Městská policie - mobilní platby (Globdata) 

Městská policie - pátrání vozidla osoby 

Městská policie - Sklady VERA 

Městská policie - velitel 

Městská policie - vizualizace v mapě 

Městská policie *) 

MIS - Ekonomika 

Nahrávač obyvatel 

Objednávky 

Objednávky eProcesy 

Organizace voleb 

Strana 4 (celkem 6)



Programové vybavení VERA Radnice 

Parkovací karty 

Platební karty 

Platební portál (neautorizovaný) 

Pokladna 

Pokladní poukazy eProceSy 

Programový manažer 

Pronájem nemovitého majetku 

Příjmy 

Příkazové bloky 

Registr přestupků 

Registry 

Rozhraní- Centrální registr vozidel 

Rozhraní- Pokladní automat 

Rozhraní ISIR 

Rozhraní na open source mapy - základ **) 

Rozhraní nespolehlivý plátce 

Rozhraní Skener 

Rozhraní- Příjmy 

Rozhraní- Registry 

SIPO 

Smlouvy 

Smlouvy - Centrální registr smluv 

Smlouvy eProcesy 

Stížnosti a petice 

Stížnosti a petice -formuláře 

Tvorba rozpočtu 

Účetnictví 

VERAeGON Client-AISC 

VERAeGON Client-AISEO 

VERAeGON Client-ESIR 

VERAeGON Client-ESO 

VERAeGON Viewer 

VeraStart 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Volební agenda - nahrání seznamu 

Volební okrsky 

Výdaje 

Výdaje eProceSy 

Strana 5 (celkem 6)



Programové vybavení VERA Radnice 

Vymáhání pohledávek 

Závazné ukazatele 

Změny obyvatel Z centrální evidence 

Poskytovatel uděluje Licenci k užití agendy Městská policie v omezeném rozsahu pro 7 uživatelů. 

Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA Radnice. 
Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování IS Městská policie. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje 

Poskytovateli vtomto poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez 

náhrady. Důvodem může být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením či v rozporu se 

Smlouvou, zejména nad rámec agend, kjejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále právo užívání 

technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového vybavení VERA Radnice. 
Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. 

Strana 6 (celkem 6)


